1

股票代码：601360          股票简称：三六零          编号：2019-022号

三六零安全科技股份有限公司

关于全资子公司完成名称及经营范围工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三六零安全科技股份有限公司下属全资子公司三六零科技有限公司因战略

及业务发展需要，更名为“三六零科技集团有限公司”（以下简称“三六零科技

集团”），并新增“从事互联网文化活动；互联网信息服务；增值电信业务”等

经营范围。三六零科技集团已于近日完成了工商变更登记手续办理，并取得了由

工商行政管理机关换发的《营业执照》。变更后的具体工商登记信息如下：

名称：三六零科技集团有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：周鸿祎

注册资本：贰拾亿元人民币

成立日期：二〇一一年九月十五日

营业期限：2011 年 09 月 15 日至 2031 年 09 月 14 日

住所：天津滨海高新区滨海科技园高新六路 39 号 9-3-401 号

经营范围：互联网及软件相关技术咨询、技术转让、技术推广服务；设计、

制作、推广、代理、发布国内各类广告；会议、会展服务；教育信息咨询；从事

互联网文化活动；互联网信息服务；增值电信业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2019 年 5 月 9 日